
 

steigerhouten picknick tafel (179 EUR)

Locatie Noord-Holland, Amsterdam
https://www.advertentiex.nl/x-503219-z

Steigerhouten picknicktafel

blad 80 of 100 cm breed bankje 40 cm breed

incl parasol gat.

maat:

160 cm
180 cm
200 cm
220 cm

kleur:

nieuw steigerhout
white wash
grey wash
gebruikt steigerhout
 
vraag naar de webshop of zoek op steigerhuys
prijs is
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